
PARTE PRIMA 
 

 

Sezione II 
 

 

DECRETI 
 

 

DECRETO DELLA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 1 agosto 2023, n. 41. 

 

Proroga incarico di Commissario straordinario dell’Agenzia per il diritto allo studio universitario dell’Umbria 
(A.Di.S.U.), di cui al d.p.g.r. n. 36/2022. 

 

LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

Vista la legge regionale 28 marzo 2006, n. 6 - Norme sul diritto allo studio universitario e disciplina dell’Agenzia per 
il diritto allo studio universitario dell’Umbria (A.Di.S.U.); 

Vista la legge regionale 21 marzo 1995, n. 11 (Disciplina delle nomine di competenza regionale e della proroga degli 
organi amministrativi) ed in particolare l’articolo 17-bis (Nomina commissari); 

Richiamati i propri precedenti decreti nn. 36-51-58/2022 e 4-7/2023 con i quali, in conformità alle deliberazioni 
della Giunta regionale nn. 791-1079-1412/2022 e 100-162/2023, il Dott. Luigi Rossetti è stato nominato quale Com-
missario straordinario dell’Agenzia per il diritto allo studio universitario dell’Umbria (A.Di.S.U.) fino al 31 luglio 
2023; 

Vista la deliberazione 26 luglio 2023, n. 774 con la quale la Giunta regionale ha disposto la proroga dell’incarico 
di Commissario straordinario dell’A.Di.S.U., conferito al Dott. Luigi Rossetti con il citato d.p.g.r. n. 36/2022, fino al 
31 gennaio 2024 e comunque non oltre l’eventuale nomina dell’Amministratore unico dell’A.Di.S.U. qualora antece-
dente, salvo eventuale necessaria proroga; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È prorogato, su conforme deliberazione della Giunta regionale n. 774/2023, l’incarico di Commissario straordinario 
dell’Agenzia per il diritto allo studio universitario dell’Umbria (A.Di.S.U.), conferito al Dott. Luigi Rossetti con pre-
cedente d.p.g.r. n. 36/2022 ai sensi dell’art. 17-bis della l.r. 11/1995, fino al 31 gennaio 2024 e comunque non oltre 
l’eventuale nomina dell’Amministratore unico dell’A.Di.S.U. qualora antecedente, salvo eventuale necessaria pro-
roga. 

 

Art. 2 

Resta confermato quant’altro disposto con il citato d.p.g.r. 36/2022.  

Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

Perugia, 1 agosto 2023  

 

PRESIDENTE 
DONATELLA TESEI 

16-8-2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Generale - N. 398


